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BALANCE PRESUPUESTARIO -

LDF

(F4)

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
{(PESOS)
., AYUNTA
CONSTITUCIONAL
2021-2024
Estimade/ Recaudado/
Concepto Zprobado Devengado Pagado
A, 47,639,883.862 15,835,640.41 15,835,640.41
47,639,883.62 ;835,640.41 15,835,640.41
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
B (B=BL+B2) 47,639,883.82 12,599,712.82 11,439,712.81
47,639,883.62 12,599,712.82 11,439,712.81
cion de la Deuds Publica)
B2. Gasto Etiguetado 0.00 0.0¢0 0.00
{sin incluir Amortizacidn de la Deuda Piblica)
C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C14C2) 1,531,424.9 1,531,424.9¢
Cl. Remanentes de Libre Disposi @Oy, 1,531,424.%6 1,531,424.96
aplicados en el periode §E
C2. Remanentes de Transferencias Federsles Ftiquetadas 0.00 0.00
cados en el periodo
1. Balance Presupuestario (I=A-B+C) 0.00 4,767,352.55 5,927,352.56
nce Presupuestario 00 4,767,352.55 5,927,352.56
ento Meto (II
0.00 3,235,927.59 4,395,927.60
amiento Neto
y sin Remanentes del Ejercicio Anterior |
Concepto Aprobado Devengado Pagado
. ereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E=E1+E2) 0.00 0.00 4.00
1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
con Gasto No Etiguetado
EZ. Intereses, Comigiones v Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
con Gasto Etigquetado
Bazlance Primario (IV: 0.00 3,235,927.59 4,395,927.60
Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Pagado
F. {F=F1+F2} .00 0.00 0.00
Financiamiento con Fuente de Pago 0.00 0.00 0.00
de Ingresos de Libre Disposicién
F2. Financismiento con Fuente de Pago .00 0.00 0.00
de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacidén de la Deuda {G=GL+G2Z) 0.006 0.00 9.00
Gl. Amortizacioén de la Deuda Puablica 0.00 0.00 9.00
1 Gasto Mo Etiguetado
GZ. Amortizacidn de la Deuda Pablica 0.060 0.060 .00
con Gasto Etiguetado
A3 niento Neto (A3=F-G) §.00 0.00 0.00

Pagina 1 de 2



BALANCE PRESUPUESTARIC -
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

CONSTITUCH
AMAXAC DE GRO. TLAX,

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA

(F4)

B1.

ci.

V.

e
&

A3.

3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposicién {A3.1=F1-Gl1}
inanciamiento con Fuente de Pago

Lbre Disposicidn

con Gasto No Etiguetado

Gasto No Etiquetado

(sin incluir Amortizacidén de la Deuda

Remanentes de Ingrescs de Libre Disposicidn

aplicados en el periodo)

nce Presupuestario de Recursos Dispon
V=Al+A3.1-B1+C1}

Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

iy

nsferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento Neto con Fuente de Pago
Transferencias Federsles Etiquetadas
Financiamiento con Fuente de Pago
sferencias Pederales Etiguetadas
. Amortizacidn de

con Gasto Etiquetado

Gasto Etiguetado

Amortizacioén de

ice Presupuestario de Recursos Etiquetados

Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

o]

iamiento Neto

Pagina 2 de

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

L

0.

12,399,712,

1,531,424,

0.

15,835,640.41

00

.00

.00

&3]
&1

00

<
<

.00

.00

.00

.00

a.

1,331,424,

0.

0.

). 00

.41

.06

00

.81

.00
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MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERC TLAXCALA

INFORME DE CUENTAS POR PAGAR -

LDF

(ART.

13 VIII)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Concepto

(PESOS)

Devengado

{a)

o

GASTO

TOTATL

NO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES,

SUBSIDIOS

INMUEBLES E INTANGIBLES
VERSTON PUBLICA

Em e TONES
YERSICHES

eT Trnac v
FINANCIERAS Y

OTRAS
PERTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

ETIQUETADO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES,

PROV.

SUBSIDIOS

INMUERLES E
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

INTANGIBLES

/ /8INDICO MUNICIPAL
¥ /H. AYUNTAMIENTO
=7 CONSTITUCICNAL
2021-2024

AMAXAC DE GRO. TLAX,

12,599,712,
4,318,100.
1,147,8298.
4,488,435.°

960,885.

L)

(UNICIPAL
T0-

Pagina 1 de 1

fen R an i e B o (¥ ov B o B v §

Vo oo oo

11,439,712,
4,318,100.
1,147,898,
3,328,435,

960,885,

0.
1,684,393,

o o o o O o o o o ©

™2

<O D

81

wror W O
W=

S

<
<

oN
Ow

.00
.00
.00
.60
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
11,439,712,

81

0.
0.

1,160,000.

1,160,000.
0

1,160,000.

(o=l R o B o B e



